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Finlands Svenska Hembygdsfoérbund r.f.

Resultatrakning

ORDINARIE VERKSAMHET
Intakter

Kostnader

Ordinarie verksamhetens kostnader
Personalkostnader

Ovriga kostnader for ord.verksamhet

ORD.VERKSAMHET.UNDERSKOTT

MEDELANSKAFFNING

Intakter

Tillférda medel

Allménna understod
MEDELANSKAFFNING OVERSKOTT

OVER-/UNDERSKOTT FORE FINANSIELLA
FINANSIELLA INTAKTER OCH KOSTNADER
Intakter

Kostnader
FINANSIELLA INTAKTER OCH KOSTNADER TOTALT

VERKSAMH.PERIOD.OVERSKOTT

Azets Insight Oy

1.1-31.12.2017

19 972,04

-46 709,78
-107 104,98
-75 622,15

-229 436,91

-209 464,87

24 412,22
192 000,00

216 412,22

6 947,35

13,99
-36,26

-22,27

6 925,08

1.1-31.12.2016

8 378,50

-4077292,
-106 493,46
-GL42D

-207 986,66

-199 608,16

22 281,00
182 200,00

204 481,00

4 872,84

15,97
-10,15

5,82

4 878,66




Finlands Svenska Hembygdsfoérbund r.f.

BALANSRAKNING

AKTIVA

BESTAENDE AKTIVA
Aktier och andelar
BESTAENDE AKTIVA TOTALT

RORLIGA AKTIVA
Fordringar
Kundfordringar
Ovriga fordringar
Resultatregleringar
Kassa och banktillgodohavanden
RORLIGA AKTIVA TOTALT

AKTIVA TOTALT

PASSIVA

EGET KAPITAL
Verksamhetskapital
Rakenskapsperiodens dverskott
EGET KAPITAL TOTALT

FRAMMANDE KAPITAL
Kortfristigt
Skulder till leverantdrer
Ovriga skulder
Resultatregleringar
FRAMMANDE KAPITAL TOTALT

PASSIVA TOTALT

Azets Insight Oy

31.12.2017

0,00

0,00

0,00

893,13

1 095,80
102 496,35

104 485,28

104 485,2

70 327,05
6 925,08

77 252,13

174,42
2 221,68
24 837,05

27 233,15

104 485,2

31.12.2016

107,36

107,36

1 165,00
1 098,81
4 148,86
95 367,06

101 779,73

101 887,0

65 448,39
4 878,66

70 327,05

6 497,22
2 075,01
22 987,81

31 560,04

101 887,0




Finlands Svenska Hembygdsfoérbund r.f.

NOTER TILL BOKSLUTET

Bokslutet har upprattats enligt férordningen 17832 f6r sma- och mikroféretag.

STYRELSENS OCH VERKSAMHETSLEDARENS UNDERSKRIFTER

Helsingfors / 2018
Holger Wester Tom Sandstrom
ordférande verksamhetsledare

BOKSLUTSPATECKNING

Revisionsanteckning
Over utford revision har i dag avgivits beréattelse

Helsingfors / 2018

Andreas Holmgard, CGR, OFR
Finnpartners BDO Ab

Inbunden balansbok
Dag- och huvudbok
Specifikation av reskontra
Verifikat for inkbpsreskontra
Verifikat for forsaljningsreskontra
Memorialverifikat
- verifikaten endera elektroniska eller i pappensiat

Azets Insight Oy



Finlands Svenska Hembygdsfoérbund r.f.

BOKSLUTSSPECIFIKATIONER

RORLIGA AKTIVA

Fordringar
Ovriga fordringar

Kto 1765 Skattekontofordringar
Per 31.12.2017

Kto 1779 Ovriga fordringar
Sidwill dubbel betalning fakt 161525

Summa kortfristiga fordringar

Resultatregleringar
1849 Ovriga resultatregleringar
Enligt forteckning

Kassa och banktillgodohavanden
1910 Aktia Bank FI7640552420010185

RORLIGA AKTIVA TOTALT

Azets Insight Oy

31.12.2017

18,13

875,00

1 095,80

102 496,35

18,13

875,00

893,13

893,13

1 095,80

1023896,

104 485,28



Finlands Svenska Hembygdsfoérbund r.f.

PASSIVA

FRAMMANDE KAPITAL
Kortfristigt
Skulder till leverantdrer
2870 Leverantorsskulder
Leverantorsskulder enligt leverantdrsreskontra

Ovriga skulder
2920 Forskottsinnehallning
December 2017

2923 Socialskyddsavgift
December 2017

Summa 6vriga kortfristiga skulder

Resultatregleringar
2962 Beraknade semesterléner
Semesterloneskuld 2017

2963 Pensionsavagifter Arpl
Beréaknad Arpl skuld 2017

2964 Socialskyddsavqifter
Semesterloneskuld 2017

2965 Obl.soc.fors.avqifter
Beraknade obl.soc.fors 2017

2979 Ovriga resultatregleringar
Enligt forteckning
Summa resultatregleringar

Summa 6vrigt kortfristigt frammande kapital

FRAMMANDE KAPITAL TOTALT

Azets Insight Oy

174,4

2 152,88

68,80

9 624,82

9 064,64

2 091,47

455,84

3 600,28

174,42

2 152,88

68,80

2 221,68

9 624,82

9 064,64

2 091,47

455,84

3 600,28

24 837,05

27 233,15

27 233,15



Finlands Svenska Hembygdsfoérbund r.f.

RESULTATSPECIFIKATION

ORDINARIE VERKSAMHET

Intékter

3003 Bokforsaljning

3013 Prenumerationer

3023 Annonsintakter Hembygden

3033 Deltagaravgifter kurser och seminarier
3034 Deltagaravgifter Museidagar

3043 Fortjanstmarken

3090 Verksamhetens 6vriga intakter

3650 Farsaljningsvinst av placeringar

Kostnader

Ordinarie verksamhetens kostnader
4002 Inkop bocker
4043 Inkop fortjanstmarken
4090 Verksamhetens 6vriga kostnader
4490 Kopta tjanster
4491 Hembygden distribution
4492 Hembygden tryckning
4493 Hembygden 6vriga kostnader
4494 Hembygden provision

Personalkostnader
5010 Manadslon (Arpl)
5200 Arvoden
5205 Arvoden, ej l6bnebikostnad
5330 Periodisering av semesterloner
5430 Telefonférman (Arpl)
5470 Erhallna sjukforsakringsersattningar
5990 Motkonto naturaférmaner
6140 Arbetstagarens Arpl-forsékringspremie
6150 Arpl-premiernas bokslutskonto
6490 Periodisering av dvriga obl.soc.fors.pre
5300 Semesterlén och semesterpremie (Arpl)
6130 Arpl-forsakringspremie
6300 Socialskyddsavgifter
6400 Obligatoriska lagstadgade forsakringar

Azets Insight Oy

1.1-31.12.2017

54,00

891,00
3884,00

13889,00

-281,20

1200,00
244,40
90,84

19 972,04

0,00
-54,97
-71,80
-1887,20
-25188,43
-16005,08
-1838,30
-1664,00

-46 709,78

-65624,55
-1130,00
-1150,00

1008,01
-240,00
236,86
240,00
5613,33
-9352,18
1177,82

-13866,26

-20786,80
-867,92
-2363,29

-107 104,98

1.1-31.12.2016

1154,00

828,00
7827,00

17,20

-1386,70

-700,00
539,00
0,00

8 378,50

-1020,02

-1151,90
0,00

-136,40

-18704,80

-8461,79
-6867,91

-3949,95

-40 292,77

-66808,55
-6528,00
-1550,00

-632,83
-240,00
0,00
240,00
99146/
-13758,33
361,34

11850,26

-13410,16
-1807,74
2108,40

-106 493,46



Finlands Svenska Hembygdsfoérbund r.f.

Ovriga kostnader for ord.verksamhet
7000 Kurser och forelasningar
7050 Arbetsplatshalsovard
7230 Lokalhyra
7470 Ovriga lokalkostnader

7700 Ovriga kostn for ADB-utrustning och prog
7740 Anskaffning av maskiner och inventarier

7800 Resekostnader

7810 Taxikostnader

7820 Hotell och logi

7850 Parkeringskostnader

7864 Ersattning for arbetsverktyg
7870 Kilometerersattningar

7880 Dagtraktamenten

8000 Betalda forsaljningsprovisioner
8070 Annonsering

8170 Massor och utstallningar

8280 Gavor, uppvaktningar

8370 Kopta tjanster Museidagar
8380 Ekonomifdrvaltningstjanster
8390 Revisionstjanster

8460 Tidningar

8470 Web-tjanster

8480 Medlemsavgifter

8500 Telefon- och internetkostnader
8530 Datatverforingskostnader
8540 Post- och budkostnader

8560 Kostnader for penningrorelse
8590 Foretagsforsakringar

8620 Kontorsmaterial

8640 Kopiering

8650 Motes- och konferenskostnader
8760 Ovriga avdragsgilla rérelsekostnader
8890 Avstamningsdifferenser

Azets Insight Oy

-2409,96
-276,36
-8607,44
-223,20
-222,97
-100,00
-6890,23
-523,50
-73,00
-57,00
0,00
-718,38
-302,00
-2435,28
-315,16
-2336,10
-41,48
-16486,70
-3813,22
-1264,80
-186,00
-23220,01
-170,00
-1119,40
-59,90
-621,80
-434,22
-478,20
-823,91
-41,45
-1370,08
0,00
-0,40

-75 622,15

-1232,78
-39,50
-7242,84
-223,20
-937,38
136,82
-10222,37
0,00
0,00
0,00
-300,00
0,00
-109,00
0,00
-789,42
-1303,90
-671,58
0,00
-5360,20
-1128,40
-186,00
-25720,02
-155,00
-1419,62
0,00
-1246,98
-450,89
-469,67
-157,20
-263,40
-1432,75
-1,51
0,00

-61 200,43



Finlands Svenska Hembygdsfoérbund r.f.

MEDELANSKAFFNING
Tillférda medel
3000 Medlemsavgifter
3803 Frivilliga bidrag till Hembygden

Allmé&nna understod
3800 Statsbidrag
3801 Konstsamfundet (Tidningen Hembygden)
3801 Stiftelsen Tre Smeder
3801 Arbetets vanner (Digital utstéllning)
3801 Svenska folkskolans vanner
3801 Svenska kulturfonden i Finland, varav
- Verksamheten
- Finlandssvenska museidagar
- Férbundswebpaket
- Projekt Digihem Il (sista raten)
3801 Kulturfonden for Sverige o Finland
3801 Alands Landskapsregering museidagar

FINANSIELLA INTAKTER OCH KOSTNADER
Intakter

9090 Dividendintakter

9250 Ovriga ranteintakter (skattepliktiga)

Kostnader
9490 Rantekostnader for leverantdrskulder
9540 Skatternas forseningspafoljder

SKATTER
9900 Forskottsskatter
9950 Skatteaterbaringar/restskatter

Azets Insight Oy

5521,00
18891,22

24 412,22

65000,00
2 000,00
10 000,00
1 000,00
3 000,00
109 000,00
25 000,00
8 000,00
16 000,00
60 000,00
0,00
2 000,00

192 000,00

13,20
0,79

13,99

-27,46
-8,80

-36,26

0,00
0,00

0,00

4125,00
18156,0

22 281,00

65000,00
0GaD
5 000,00
0@,
0,00
106 000,00

1 200,00
0,00

182 200,00

14,08
1,89

15,97

0,00
-10,15

-10,15

0,00
0,00

0,00



